
Petice

dle či. 18 základních práv a svobod a záhena č. 85/1890 Sb., o právu palíčním, V

platnám znění, dále jen o právu patíčním“)

Žádost o vzník politické strany

Voluntra, protože dobrovolnost je základním kamanem svobodné, respektující a produktivní —

společnost

a souhlas s Jejl registrací.

Žádám timto v souladu a ustanovením $ 6 zák. č 424/1991 Sb., o sdružování v politických

stranách a polilických hnutích, v platném znění, o vznik výšeuvedené politické strany

Voluntia, protože dobrovolnost ja základním kamenem svobodné, respaktujicí a produktivní

společnosti |
a na důkaz vůle přikládám svůj vlastnoruční podpis.

Tuto petici sestavil pehční výbor ve složení:

Jiří Fábera: narozen 29. 4. 1989; bytem Fořtova 903/1a, Čimice, 181 00 Praha 8;

Stanislav Hruška; narozen 21. 7. 1989; bytam Rýmařovská 1254/21, 792 01 Bruntál;

Matěj Roud; narozen 1. 5. 1999: bytem čp. 65, 28601, Úmonín - Lomec;

Tomáš Roud: narozen 8. 11. 1977; bytem čp. 61, 28601, Úmonín - Lomec;

Radek Zabloudil; narozen 11. 7. 1977; bytem Kurta Konráda 2517/1, Libeň, 190 00 Praha 9;

který zmocnil svého člena: Tomáš Roud; narozen 8. 11. 1977; bytem čp. 61, 28601, Úmonín

- Lomec jako zmocněnce petičního výboru pro styk s úřady.

VE Ha

Stanislav Hruška

podpisy členů petičního výboru:

 
Matěj Ro / Tomáš Roud» A,

7% PO

Radek Zabloudil


